
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
ucastka-1121sot

Продажа участка, 11.21сот.
2 400 000 ₽

 11.21сот.   ?   ?

Россия, Калининградская область, Гурьевский
муниципальный округ, посёлок Авангардное,
Загородная улица

 
Барышев Виталий
Александрович
Руководитель группы

+7 (906) 237-55-33
baryshev.vitaliy1@century21.ru

Экcклюзивноe предложeние от Агентствa недвижимoсти Сetury 21
Ехpеrt&lt;br/&gt;&lt;br/&gt; Прямая пpoдaжa! бeз комиссий и
перeплaт!&lt;br/&gt;В продаже земельный участок ИЖС, в динамично
развивающемся поселке Авангардное, Гурьевского района.&lt;br/&gt;Участок
правильной формы, сухой и ровный.&lt;br/&gt;на участке уже залит фундамент,
разрешительные документы на строительство получены, проект дома
утвержден.&lt;br/&gt;выбрав наш участок вы получите возможность в
максимально короткий срок уже переехать в новый дом.
&lt;br/&gt;Кадастровый номер участка 39:03:060006:221.&lt;br/&gt;Звоните и
записывайтесь на просмотр. &lt;br/&gt;&lt;br/&gt;СЕNТURY21-ЗОЛОТОЙ
СТАНДАРТ РИЭЛТОРСКИХ УСЛУГ!!!&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;Крупнейшая международная компания, с... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-ucastka-1121sot

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
ucastka-1121sot

Продажа участка, 11.21сот.
2 400 000 ₽

 11.21сот.   ?   ?

Россия, Калининградская область, Гурьевский
муниципальный округ, посёлок Авангардное,
Загородная улица

 
Барышев Виталий
Александрович
Руководитель группы

+7 (906) 237-55-33
baryshev.vitaliy1@century21.ru

Экcклюзивноe предложeние от Агентствa недвижимoсти Сetury 21
Ехpеrt&lt;br/&gt;&lt;br/&gt; Прямая пpoдaжa! бeз комиссий и
перeплaт!&lt;br/&gt;В продаже земельный участок ИЖС, в динамично
развивающемся поселке Авангардное, Гурьевского района.&lt;br/&gt;Участок
правильной формы, сухой и ровный.&lt;br/&gt;на участке уже залит фундамент,
разрешительные документы на строительство получены, проект дома
утвержден.&lt;br/&gt;выбрав наш участок вы получите возможность в
максимально короткий срок уже переехать в новый дом.
&lt;br/&gt;Кадастровый номер участка 39:03:060006:221.&lt;br/&gt;Звоните и
записывайтесь на просмотр. &lt;br/&gt;&lt;br/&gt;СЕNТURY21-ЗОЛОТОЙ
СТАНДАРТ РИЭЛТОРСКИХ УСЛУГ!!!&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;Крупнейшая международная компания, с... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-ucastka-1121sot

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

06
) 2

37
-5

5-
33


